[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　●●●　様

住　所
団体名
代表者

防犯カメラ設置承諾書

　敷地管理者として、下記のとおり設置することを承諾します。

記

設置者　　　●●●

設置場所　　　中津川市●●●地内　●●●（←●●駐車場など）

設置台数　　　●基

設置条件　　　※設置後において、条件を付すのであれば、適宜入れてください
　　　　　　　（参考例）
　　　　　　　・設置期間は、　　年　月　日から　　年　月　日までとします。但し、その後も継続して設置する場合は、満了日の１ヶ月前に申し出をし、了解を得られれば、●年間の延期を認めるものとします。（以後も同様とします）
　　　　　　　　　＊補助金要件としては、６年以上設置することが条件です
　　　　　　　・維持管理については、設置者において行うものとし、敷地管理者としては一切の責任を持ちません。
　　　　　　　・防犯カメラ設置に関係して苦情等が発生した場合は、速やかに設置者において対応することとし、敷地管理者としては一切の対応を行いません。
　　　　　　　・敷地管理者の都合により、撤去が必要になった場合は、これに従い、１ヶ月以内に撤去すること。これに従わない場合において、敷地管理者が撤去および廃棄した場合でも、設置者から意義や申し立てを行わないものとします。